
Směrnice ČSFu č. 3/2015 

Směrnice ČSFu pro činnost disciplinární komise 

 

1. Základní ustanovení 

1.1. Disciplinární komise (dále jen DK) Českého svazu full-contactu (dále jen ČSFu) je 

zřízena výkonným výborem ČSFu (dále jen VV ČSFu) v souladu se Stanovami ČSFu 

jako samostatný disciplinární orgán ČSFu. 

 

2. Postavení a působnost DK  

2.1. Postavení a působnost DK je dána Stanovami ČSFu, Směrnicemi ČSFu 

a Disciplinárním řádem ČSFu, který schvaluje VV ČSFu. 

2.2. Do působnosti DK patří zejména: 

2.2.1. rozhodování o dovolání člena ČSFu proti rozhodnutí jakékoliv komise ČSFu, 

2.2.2. rozhodování o sporech mezi dvěma členy ČSFu, 

2.2.3. rozhodování o sporech mezi členem ČSFu a orgánem ČSFu (s výjimkou 

Konference ČSFu), 

2.2.4. rozhodování o provinění člena ČSFu při porušení Stanov ČSFu, Směrnic 

ČSFu nebo jiných předpisů, pravidel, řádů, závazků, kodexů apod. přijatých 

usnesením VV ČSFu nebo Konferencí ČSFu. 

 

3. Struktura DK  

3.1. DK je pětičlenná a skládá se z předsedy DK, místopředsedy DK a tří členů DK. 

3.2. Předseda DK je jmenován VV ČSFu. 

3.3. Členy DK navrhuje předseda DK ke schválení a jmenování VV ČSFu. 

3.4. DK volí a odvolává z členů DK místopředsedu DK. 

3.5. Žádný člen DK, včetně místopředsedy DK a předsedy DK, nesmí být člen VV ČSFu 

ani člen Kontrolní a revizní komise ČSFu. 

3.6. VV ČSFu může v případě závažných nedostatků v práci DK kdykoliv jednotlivé členy 

DK, místopředsedu DK, předsedu DK nebo celou DK odvolat. 

 

4. Rozhodování DK  

4.1. DK rozhoduje vždy v rámci samostatného disciplinárního řízení, jehož podmínky, 

zahájení, postup a přijatá rozhodnutí stanovuje Disciplinární řád ČSFu. 

 

5. Závěrečná ustanovení 

5.1. Výklad této směrnice provádí VV ČSFu. 

5.2. Tato směrnice byla schválena VV ČSFu dne 21. 4. 2015, usnesením č. U19/2015 

a nabývá platnosti dne 22. 4. 2015. 

 

 

.………………………………………. 

Jiří Mulač – předseda ČSFu 


